Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo
4º, da Lei Federal n.º 10.520/2002.
ADJUDICO o presente procedimento em favor das licitantes: R L
DA  SILVA  SERTAO  LOCACOES  E  EVENTOS  –  CNPJ:
20.659.771/0001-00,  saiu  vencedora  no  item:  1,  totalizando  o
valor de R$ 5.795,00 (cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais)
e J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS
LTDA – CNPJ: 14.909.605/0001-04, saiu vencedora nos itens: 2,
3 e 4, totalizando o valor de R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e
cinquenta  reais),  conforme mapa de apuração anexo aos  autos.
Ivanildo  dos  Santos  da  Costa  –  Pela  Proponente  Contratante  e
Rodolfo Lopes da Silva, Juscelino Kubitichek de Medeiros– Pelas
Proponentes Contratadas. Encaminhe o processo ao Excelentíssimo